11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 E 38, DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, TENDO COMO VENCEDORA A EMPRESA UNIVIDA COOPERATIVA TRABALHO E SERVIÇOS 
DE ATENDIMENTO PRÉ—HOSPITALAR E SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 21.420.175/0001-28, QUE OFERTOU O VALOR GLOBAL 
ESTIMADO DE R$ 4.376.597,70 (QUATRO MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E SETENTA CENTAVOS).

MACAU/RN, 05 DE ABRIL DE 2018.

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA

PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 346/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS ESSENCIAIS DE SAÚDE, CONFORME DEMANDA DE

[...]

COOPERATIVA TRABALHO E SERVIÇOS DE ATENDIMENTO PRÉ—HOSPITALAR E SAÚDE LTDA,  CNPJ Nº 
21.420.175/0001-28, VENCEDORA DOS ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 E 38,  OFERTANDO O VALOR GLOBAL ESTIMADO DE R$ 
4.376.597,70 (QUATRO MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SETENTA 
CENTAVOS).

MACAU/RN, 05 DE ABRIL DE 2018.
TÚLIO BEZERRA LEMOS
PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN